



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

JJ KOMMUNIKATION APS
TREKRONER CENTERVEJ 57 1. TV., 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. april 2019

Jan Birger Jensen

CVR-NR. 31 57 77 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JJ Kommunikation ApS Trekroner Centervej 57 1. tv. 4000 Roskilde
	E-mail: mj@jjkommunikation.dk
	CVR-nr.: 31 57 77 48
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mariann Jensen Jan Birger Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive journalistiske og grafiske arbejder og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 7.138 mod t.kr. 6.537 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 468 mod t.kr. 658 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.138.388	6.538
Personaleomkostninger.....	1	-6.417.695	-5.565
Af- og nedskrivninger.....		-104.006	-119
DRIFTSRESULTAT		616.687	854
Andre finansielle indtægter.....	2	13.055	13
Andre finansielle omkostninger.....		-17.881	-16
RESULTAT FØR SKAT		611.861	851
Skat af årets resultat.....		-143.945	-193
ÅRETS RESULTAT		467.916	658
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	300
Overført resultat.....		359.916	358
I ALT		467.916	658

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		135.446	225
Materielle anlægsaktiver.....		135.446	225
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		150.835	151
Finansielle anlægsaktiver.....		150.835	151
ANLÆGSAKTIVER.....		286.281	376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.397.367	1.972
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		320.000	116
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		312.089	292
Udskudte skatteaktiver.....		48.077	47
Andre tilgodehavender.....		0	190
Periodeafgrænsningsposter.....		74.627	65
Tilgodehavender.....		3.152.160	2.682
Likvide beholdninger.....		106.824	346
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.258.984	3.028
AKTIVER.....		3.545.265	3.404

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		1.280.939	921
Forslag til udbytte.....		108.000	300
EGENKAPITAL.....	3	1.513.939	1.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		325.505	279
Selskabsskat.....		144.529	403
Anden gæld.....		1.561.292	1.376
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.031.326	2.058
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.031.326	2.058
PASSIVER.....		3.545.265	3.404
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2017: 11)				
Løn og gager.....	5.194.364	4.535		
Pensioner.....	875.294	776		
Andre omkostninger til social sikring.....	105.909	84		
Andre personaleomkostninger.....	242.128	170		
	6.417.695	5.565		
 Andre finansielle indtægter			 2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13.055	13		
	13.055	13		
 Egenkapital			 3	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	921.023	300.000	1.346.023
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		359.916	108.000	467.916
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	1.280.939	108.000	1.513.939
 Eventualposter mv.				 4
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsklausul indtil d. 31. december 2019. Huslejeforpligtelsen kan pr. 31 december 2018 opgøres til t.kr. 280.				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse pr. 31. december 2018 på t.kr. 108. Leasingaftalerne løber over de kommende 6 måneder.				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J One Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for de eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J One Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
